[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Edital Concorrência Pública  Presencial nº 003/2024

Protocolo Administrativo n° 50/2022

O MUNICÍPIO DE COTIPORÃ/RS torna público que a licitação realizada no dia 18/04/2024, às 09h00min, na modalidade Concorrência Pública de Forma Presencial nº 003/2024, que objetiva a   contratação de empresa especializada para a execução de obra para reforma do prédio onde está localizado o Conselho Tutelar, junto a Rua Primeiro de Maio, neste município, foi considerada DESERTA, em razão de não haver licitantes interessados.

Cotiporã, 19 de abril de 2024

IVELTON MATEUS ZARDO
PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ
RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982